EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE I.C.

Projeto: 058950

Resultado da seleção para bolsista FIPE

O Prof. Vladimir de Oliveira, SIAPE 1768935, torna público o resultado final da

seleção de bolsista FIPE, para atuar no projeto 062877.

Classificação Nome Matrícula Nota Final Situação

1 Paula de Oliveira Nogueira 202421383 8,22 Selecionada

2 Pedro Jesus Saraiva V. Munitor 202410432 7,64 Suplente

Santa Maria, 28/04/2025

Prof. Vladimir de Oliveira